
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No. 
21 
23 
27 
21 
29 
24 
28 
21 
25 
22 
23 
28 
26 
29 
29 
25 
22 
26 
26 
23 
24 
24 
27 
27 
28 

名前 
TAGAYA SOUTA 
INOUE AKIRA 
SUGAWARA KOKOA 
IGUCHI YUTO 
SUETOMO SHUMA 
NUNODA YUUKI 
TOYOOKA KAI 
YAMADA KAZUKI 
KODAMA SENA 
URUMA SOUSUKE 
CARDOSO ABNER 
OKADA KENTO 
HORI KANAMU 
SAITO SARA 
YAMAGUCHI HIRO 
SONODA RYOUTO 
SHISHIKURA HAYATO 
SAITO RISA 
SONODA SAITO 
HORI HARUYA 
TANAKA YUKI 
OKADA KAITO 
MURATA KAKERU 
TANAKA KOKI 
FURUKAWA YOTARO 

ベストラップタイム 
34.029 
34.084 
34.096 
34.099 
34.117 
34.146 
34.291 
34.369 
34.451 
34.469 
34.472 
34.507 
34.622 
34.667 
34.690 
34.701 
34.702 
34.795 
34.883 
34.949 
35.001 
35.027 
35.044 
35.273 
35.298 

2nd Best 
34.116 
34.182 
34.236 
34.130 
34.262 
34.242 
34.330 
34.468 
34.549 
34.506 
34.561 
34.681 
34.686 
34.726 
34.777 
34.743 
34.908 
34.896 
34.922 
35.008 
35.016 
35.067 
35.122 
35.437 
35.321 

GAP 

0.055 
0.012 
0.003 
0.018 
0.029 
0.145 
0.078 
0.082 
0.018 
0.003 
0.035 
0.115 
0.045 
0.023 
0.011 
0.001 
0.093 
0.088 
0.066 
0.052 
0.026 
0.017 
0.229 
0.025 

差 

0.055 
0.067 
0.070 
0.088 
0.117 
0.262 
0.340 
0.422 
0.440 
0.443 
0.478 
0.593 
0.638 
0.661 
0.672 
0.673 
0.766 
0.854 
0.920 
0.972 
0.998 
1.015 
1.244 
1.269 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit  
Harbor Circuit KISARAZU 
F DREAM HIRATSUKA 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit  
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
U-KART CIRCUIT 
U-KART CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
QUICK MITO 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

作成日： 2023/01/22 9:58:59 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/1/22 
GKT2023 JUNIOR/SPRINTレース　Rd1/2 

ジュニアレース第一戦予選総合結果 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
21 TAGAYA SOUTA

34.029

 12
23 INOUE AKIRA 

34.084

 23
27 SUGAWARA KOKOA

34.096

 24
21 IGUCHI YUTO

34.099

 35
29 SUETOMO SHUMA

34.117

 36
24 NUNODA YUUKI

34.146

 47
28 TOYOOKA KAI

34.291

 48
21 YAMADA KAZUKI

34.369

 59
25 KODAMA SENA

34.451

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/01/22 10:08:14 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/1/22 
GKT2023 JUNIOR/SPRINTレース　Rd1/2 

Rd1 Jr 決勝レース A 

レース (12 Laps) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/01/22 10:32 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
22 
24 
23 
26 
29 
28 
21 
27 
25 

名前 
SUGAWARA KOKOA 
INOUE AKIRA 
IGUCHI YUTO 
TAGAYA SOUTA 
NUNODA YUUKI 
KODAMA SENA 
SUETOMO SHUMA 
YAMADA KAZUKI 
TOYOOKA KAI 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

差 

0.842 
2.505 
2.798 
3.370 
5.916 
6.132 
7.464 
7.703 

Total Time 
6:57.153 
6:57.995 
6:59.658 
6:59.951 
7:00.523 
7:03.069 
7:03.285 
7:04.617 
7:04.856 

BestLap 
34.022 
34.135 
34.216 
34.229 
34.054 
34.403 
34.183 
34.394 
34.480 

2nd Best 
34.095 
34.137 
34.273 
34.350 
34.091 
34.445 
34.198 
34.505 
34.570 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit  
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
F DREAM HIRATSUKA 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.842 

平均時速 

44.530 

ベストラップ 

34.022 

ベスト平均時速 

45.500 

ベストラップ保持者： 

22 - SUGAWARA KOKOA 

 

作成日： 2023/01/22 11:07:44 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/1/22 
GKT2023 JUNIOR/SPRINTレース　Rd1/2 

Rd1 Jr 決勝レース A 

レース (12 Laps) 開始時間 10:55:21 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/01/22 10:32 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
22 URUMA SOUSUKE

34.469

 12
23 CARDOSO ABNER

34.472

 23
28 OKADA KENTO

34.507

 24
26 HORI KANAMU

34.622

 35
29 SAITO SARA

34.667

 36
29 YAMAGUCHI HIRO

34.690

 47
25 SONODA RYOUTO

34.701

 48
22 SHISHIKURA HAYATO

34.702

 59
26 SAITO RISA

34.795

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/01/22 10:06:49 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/1/22 
GKT2023 JUNIOR/SPRINTレース　Rd1/2 

Rd1 Jr 決勝レース B 

レース (12 Laps) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/01/22 10:31 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
21 
29 
25 
27 
28 
26 
24 
22 
23 

名前 
CARDOSO ABNER 
SONODA RYOUTO 
URUMA SOUSUKE 
SAITO SARA 
YAMAGUCHI HIRO 
OKADA KENTO 
HORI KANAMU 
SAITO RISA 
SHISHIKURA HAYATO 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

差 

3.995 
4.191 
5.646 
6.783 
7.159 
7.692 
8.797 

10.591 

Total Time 
7:00.948 
7:04.943 
7:05.139 
7:06.594 
7:07.731 
7:08.107 
7:08.640 
7:09.745 
7:11.539 

BestLap 
34.330 
34.370 
34.628 
34.745 
34.608 
34.660 
34.340 
34.661 
34.671 

2nd Best 
34.354 
34.606 
34.797 
34.763 
34.768 
34.751 
34.451 
34.676 
34.679 

Homecourse 
U-KART CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
Harbor Circuit  
U-KART CIRCUIT 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

周回数の多い順

2位との差 

3.995 

平均時速 

44.129 

ベストラップ 

34.330 

ベスト平均時速 

45.092 

ベストラップ保持者： 

21 - CARDOSO ABNER 

 

作成日： 2023/01/22 10:52:52 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/1/22 
GKT2023 JUNIOR/SPRINTレース　Rd1/2 

Rd1 Jr 決勝レース B 

レース (12 Laps) 開始時間 10:41:16 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/01/22 10:31 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
26 SONODA SAITO

34.883

 12
23 HORI HARUYA

34.949

 23
24 TANAKA YUKI

35.001

 24
24 OKADA KAITO

35.027

 35
27 MURATA KAKERU

35.044

 36
27 TANAKA KOKI

35.273

 47
28 FURUKAWA YOTARO

35.298

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/01/22 10:04:05 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/1/22 
GKT2023 JUNIOR/SPRINTレース　Rd1/2 

Rd1 Jr 決勝レース C 

レース (12 Laps) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/01/22 10:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
24 
27 
23 
22 
25 
21 
26 

名前 
SONODA SAITO 
HORI HARUYA 
MURATA KAKERU 
TANAKA KOKI 
FURUKAWA YOTARO 
TANAKA YUKI 
OKADA KAITO 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

差 

4.373 
15.860 
17.726 
17.958 
18.424 
18.496 

Total Time 
7:01.482 
7:05.855 
7:17.342 
7:19.208 
7:19.440 
7:19.906 
7:19.978 

BestLap 
34.521 
34.804 
35.117 
35.528 
35.350 
35.061 
35.352 

2nd Best 
34.662 
35.043 
35.395 
35.610 
35.515 
35.206 
35.391 

Homecourse 
NONHOI CIRCUIT 
U-KART CIRCUIT 
QUICK MITO 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

周回数の多い順

2位との差 

4.373 

平均時速 

44.073 

ベストラップ 

34.521 

ベスト平均時速 

44.842 

ベストラップ保持者： 

24 - SONODA SAITO 

 

作成日： 2023/01/22 10:37:24 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/1/22 
GKT2023 JUNIOR/SPRINTレース　Rd1/2 

Rd1 Jr 決勝レース C 

レース (12 Laps) 開始時間 10:25:31 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/01/22 10:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No. 
26 
23 
21 
24 
27 
22 
23 
28 
26 
27 
25 
21 
29 
24 
24 
27 
29 
28 
22 
26 
28 
25 
21 
25 
23 

名前 
SUGAWARA KOKOA 
TAGAYA SOUTA 
KODAMA SENA 
SUETOMO SHUMA 
TOYOOKA KAI 
CARDOSO ABNER 
NUNODA YUUKI 
YAMAGUCHI HIRO 
INOUE AKIRA 
IGUCHI YUTO 
YAMADA KAZUKI 
SONODA RYOUTO 
HORI KANAMU 
SAITO SARA 
URUMA SOUSUKE 
OKADA KENTO 
SONODA SAITO 
SAITO RISA 
SHISHIKURA HAYATO 
MURATA KAKERU 
HORI HARUYA 
TANAKA YUKI 
TANAKA KOKI 
FURUKAWA YOTARO 
OKADA KAITO 

ベストラップタイム 
34.067 
34.182 
34.277 
34.286 
34.347 
34.373 
34.385 
34.459 
34.460 
34.468 
34.485 
34.507 
34.543 
34.568 
34.592 
34.655 
34.716 
34.821 
34.838 
34.888 
34.892 
34.994 
35.556 
35.569 
35.972 

2nd Best 
34.151 
34.311 
34.308 
34.377 
34.390 
34.405 
34.442 
34.674 
34.462 
34.525 
34.502 
34.580 
34.543 
34.595 
34.631 
34.662 
34.835 
34.860 
34.938 
34.963 
34.984 
35.037 
35.742 
35.736 
36.200 

GAP 

0.115 
0.095 
0.009 
0.061 
0.026 
0.012 
0.074 
0.001 
0.008 
0.017 
0.022 
0.036 
0.025 
0.024 
0.063 
0.061 
0.105 
0.017 
0.050 
0.004 
0.102 
0.562 
0.013 
0.403 

差 

0.115 
0.210 
0.219 
0.280 
0.306 
0.318 
0.392 
0.393 
0.401 
0.418 
0.440 
0.476 
0.501 
0.525 
0.588 
0.649 
0.754 
0.771 
0.821 
0.825 
0.927 
1.489 
1.502 
1.905 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit  
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
F DREAM HIRATSUKA 
NONHOI CIRCUIT 
U-KART CIRCUIT 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit  
Harbor Circuit KISARAZU 
NONHOI CIRCUIT 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
QUICK MITO 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

作成日： 2023/01/22 12:07:05 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/1/22 
GKT2023 JUNIOR/SPRINTレース　Rd1/2 

ジュニアレース第2戦予選総合結果 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
26 SUGAWARA KOKOA

34.067

 12
23 TAGAYA SOUTA

34.182

 23
21 KODAMA SENA

34.277

 24
24 SUETOMO SHUMA

34.286

 35
27 TOYOOKA KAI

34.347

 36
22 CARDOSO ABNER

34.373

 47
23 NUNODA YUUKI

34.385

 48
28 YAMAGUCHI HIRO

34.459

 59
26 INOUE AKIRA 

34.460

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/01/22 12:13:01 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/1/22 
GKT2023 JUNIOR/SPRINTレース　Rd1/2 

Rd2 Jr 決勝レース A 

レース (12 Laps) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/01/22 12:47 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
25 
29 
22 
26 
21 
23 
27 
24 
28 

名前 
SUGAWARA KOKOA 
TAGAYA SOUTA 
KODAMA SENA 
NUNODA YUUKI 
CARDOSO ABNER 
SUETOMO SHUMA 
TOYOOKA KAI 
INOUE AKIRA 
YAMAGUCHI HIRO 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

差 

0.688 
4.761 
4.889 
5.947 
7.338 
6.997 
7.586 

11.960 

Total Time 
6:54.544 
6:55.232 
6:59.305 
6:59.433 
7:00.491 
7:01.882 
7:01.541 
7:02.130 
7:06.504 

BestLap 
34.152 
34.025 
34.367 
34.135 
34.241 
34.164 
34.225 
34.021 
34.651 

2nd Best 
34.183 
34.079 
34.377 
34.206 
34.338 
34.273 
34.299 
34.098 
34.664 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit  
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.688 

平均時速 

44.811 

ベストラップ 

34.021 

ベスト平均時速 

45.501 

ベストラップ保持者： 

24 - INOUE AKIRA 

 

作成日： 2023/01/22 13:29:31 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/1/22 
GKT2023 JUNIOR/SPRINTレース　Rd1/2 

Rd2 Jr 決勝レース A 

レース (12 Laps) 開始時間 12:56:09 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/01/22 12:47 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
27 IGUCHI YUTO

34.468

 12
25 YAMADA KAZUKI

34.485

 23
21 SONODA RYOUTO

34.507

 24
29 HORI KANAMU

34.543

 35
24 SAITO SARA

34.568

 36
24 URUMA SOUSUKE

34.592

 47
27 OKADA KENTO

34.655

 48
29 SONODA SAITO

34.716

 59
28 SAITO RISA

34.821

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/01/22 12:11:41 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/1/22 
GKT2023 JUNIOR/SPRINTレース　Rd1/2 

Rd2 Jr 決勝レース B 

レース (12 Laps) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/01/22 12:46 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
27 
21 
26 
28 
24 
25 
29 
22 
23 

名前 
IGUCHI YUTO 
YAMADA KAZUKI 
SONODA RYOUTO 
SAITO SARA 
SONODA SAITO 
HORI KANAMU 
OKADA KENTO 
URUMA SOUSUKE 
SAITO RISA 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

差 

0.052 
0.774 
3.258 
4.867 
5.649 
5.871 
6.726 
7.937 

Total Time 
7:00.475 
7:00.527 
7:01.249 
7:03.733 
7:05.342 
7:06.124 
7:06.346 
7:07.201 
7:08.412 

BestLap 
34.359 
34.297 
34.729 
34.570 
34.552 
34.599 
34.550 
34.572 
34.723 

2nd Best 
34.432 
34.374 
34.733 
34.624 
34.583 
34.684 
34.551 
34.600 
34.971 

Homecourse 
Harbor Circuit KISARAZU 
F DREAM HIRATSUKA 
NONHOI CIRCUIT 
U-KART CIRCUIT 
NONHOI CIRCUIT 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit  
U-KART CIRCUIT 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.052 

平均時速 

44.179 

ベストラップ 

34.297 

ベスト平均時速 

45.135 

ベストラップ保持者： 

21 - YAMADA KAZUKI 

 

作成日： 2023/01/22 12:56:58 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/1/22 
GKT2023 JUNIOR/SPRINTレース　Rd1/2 

Rd2 Jr 決勝レース B 

レース (12 Laps) 開始時間 12:41:38 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/01/22 12:46 



STARTING GRID
 
 

POLE POSITION

 11
22 SHISHIKURA HAYATO

34.838

 12
26 MURATA KAKERU

34.888

 23
28 HORI HARUYA

34.892

 24
25 TANAKA YUKI

34.994

 35
21 TANAKA KOKI

35.556

 36
25 FURUKAWA YOTARO

35.569

 47
23 OKADA KAITO

35.972

HARBOR CIRCUIT KISARAZU

作成日： 2023/01/22 12:09:31 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： takahiro ito 

2023/1/22 
GKT2023 JUNIOR/SPRINTレース　Rd1/2 

Rd2 Jr 決勝レース C 

レース (12 Laps) 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/01/22 12:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
25 
22 
28 
23 
27 
21 
26 

名前 
MURATA KAKERU 
FURUKAWA YOTARO 
SHISHIKURA HAYATO 
TANAKA YUKI 
HORI HARUYA 
OKADA KAITO 
TANAKA KOKI 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

差 

4.907 
4.459 
5.570 
8.817 

15.536 
26.212 

Total Time 
7:09.934 
7:14.841 
7:14.393 
7:15.504 
7:18.751 
7:25.470 
7:36.146 

BestLap 
34.892 
35.031 
34.817 
34.817 
34.985 
35.584 
35.968 

2nd Best 
34.954 
35.287 
34.891 
34.864 
34.989 
35.672 
36.004 

Homecourse 
QUICK MITO 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 
U-KART CIRCUIT 
Harbor Circuit KISARAZU 
Harbor Circuit KISARAZU 

 

周回数の多い順

2位との差 

4.907 

平均時速 

43.207 

ベストラップ 

34.817 

ベスト平均時速 

44.461 

ベストラップ保持者： 

23 - TANAKA YUKI 

 

作成日： 2023/01/22 13:23:08 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： takahiro ito 

2023/1/22 
GKT2023 JUNIOR/SPRINTレース　Rd1/2 

Rd2 Jr 決勝レース C 

レース (12 Laps) 開始時間 12:27:03 

ハーバーサーキット木更津 0.430 km 

2023/01/22 12:45 


